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Protokół Nr XXIX/2021 
z Sesji Rady Gminy Malechowo 

odbytej w dniu 20 kwietnia 2021 r. 
w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 
 
Początek  sesji: 
- godz. 1015 

 
Zakończenie sesji: 
- godz. 1035 

 

XXIX Sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu nr XXVIII/2021. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo 

na lata 2021-2034. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Malechowo w obrębie Święcianowo. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 

Malechowo za 2020 r.”. 
8. Zakończenie 
 
 
Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
W XXIX Sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącego Rady Gminy zgodnie ze Statutem 
Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym,  udział wzięło 15 Radnych: Wiesław 
Rosiński, Paweł Zając, Renata Jarotek, Joanna Grycko, Krystyna Nieradka, Anetta Wiącek, 
Eugeniusz Hamplewski, Monika Chruszcz, Małgorzata Zosiuk, Władysław Wesołowski, Lila 
Kępska, Anna Wawrzyniak, Beata Hetmańska, Mateusz Wiącek, Krzysztof Jarotek. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
W obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Radosław Nowakowski, Sekretarz Gminy 
Halina Skaza, Skarbnik Gminy Sylwia Piechota, Kierownicy Referatów: Artur Guz, Sławomir 
Liskowski, Karolina Chruszcz-Pietraszewska, Natalia Kaczmarska, Zdzisława Kubiak. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Malechowo przywitał wszystkich łączących się zdalnie, po czym 
otworzył XXIX Sesję Rady Gminy Malechowo VIII Kadencji. Następnie, przewodniczący na 
podstawie listy obecności Radnych, stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych 
uchwał. 
Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało dostarczone Radnym 
w terminie zgodnym ze statutem. Zawiadomienie o sesji  zostało również przekazane 
Sołtysom. 
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Dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 3, 4, 5 i 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 2 Wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 
 
------------------------ 

 
Ad.3 Przyjęcie protokołu nr XXVIII/2021. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu nr XXVIII/2021 z dnia 18 marca 2021 

r. Każdy Radny mógł zapoznać się z treścią protokołu, dokument był dostępny w Biurze Rady 

oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 
Ad.4 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 
 
Pan wójt poinformował, że do budżetu Gminy Malechowo została wprowadzona kwota w 
wysokości 832.780 zł, która pozyskana została z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 
przeznaczeniem na remont remizy OSP Pękanino. Kolejna wprowadzona do budżetu kwota 
to 6000 zł z przeznaczeniem na przeciwdziałanie Covid-19 oraz refundację kosztów 
związanych z projektem „wspieraj Seniora”. Następną kwestią dotyczącą przedmiotowej 
uchwały jest wprowadzenie do budżetu rozdysponowanych środków sołeckich.  
Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej Nr XXIX/212/2021. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 
Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
Ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na 
lata 2021-2034. 
 
Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 
Uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2021-2034 

została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XXIX/213/2021. Uchwała stanowi załącznik nr 

10 do protokołu. 

 
Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
Ad.6 Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Malechowo w obrębie Święcianowo. 
 
Wójt Radosław Nowakowski poinformował, że przedmiotowa uchwała dotyczy niewielkiego 
terenu w Święcianowie i jest to dostosowanie planu zagospodarowania do studium oraz do 
istniejącej zabudowy. Na tym terenie zlokalizowana jest agroturystyka, której nie powinno 
tam być, ponieważ plan tego nie przewiduje, dopiero po podjęciu uchwały inwestor będzie 
mógł poczynić kolejne kroki związane z rozwojem działalności. 
  
Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 
Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Malechowo w obrębie Święcianowo została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr 

XXIX/214/2021. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 
Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 
 
Ad.7 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 
Malechowo za 2020 r.”. 
 
Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
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Uchwała w sprawie przyjęcia „oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Malechowo za 

2020 r.” została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XXIX/215/2021. Uchwała stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu. 

 
Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
 
 
Ad.12 Zakończenie Sesji. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Rosiński podziękował wszystkim za uczestnictwo i 
zakończył obrady XXIX sesji Rady Gminy Malechowo. 
     
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                                        (-) Wiesław Rosiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Marlena Kania 
Ilość ponumerowanych stron: 4 
Ilość załączników: 15 


